
IOR FEDETT PÁLYÁS BAJNOKSÁG, 2017. március 4-5.

60 m férfi 

M40

1. Lisztóczki János 1972.05.20 UTE 7,52

2. Monostori Ákos 1975.04.22 Ikarus BSE 7,91

3. Szilágyi Tamás 1972.09.01 Zenit SE 7,91

M35

1. Budai Tamás 1979.11.01 Ikarus BSE 7,56

2. Szabó Gábor 1981.10.14 Zalaszám Zac 7,71

3. Kurucz Gergely 1981.09.04 Hatvani Szabadidősport Egyesület7,73

4. Dr. Molnár Pál 1979.02.20 BHSE 7,77

M45

1. Hallósy Zsolt 1971.01.28 TITÁN TC SZEGED 7,81

2. Koltai Péter 1969.06.22 Zenit SE 7,97

M45

1. Dr. Béres Sándor 1970.08.18 TFSE 7,33

2. Boros Zoltán 1969.02.25 KARC 8,18

3. Hegedűs Milán 1970.09.09 Hunyadi DSE 8,32

4. Fellner Attila 1968.06.06 M.A.C. 8,69

M50

1. Oroszi Károly 1966.02.19 Budakeszi Subofut 8,93

2. Meszlényi Ákos 1965.05.03 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club9,75

3. Varga Sándor 1964.10.17 SZAC 10,14

M55

1. Böjte Attila 1961.02.24 Törpi Sport Klub 8,26

2. Mester Miklós 1959.01.22 BHSE 8,39

3. Kiss László 1960.06.07 Soproni Atlétikai Club 8,90

4. Novák József 1959.08.15 Nike Futóbarátok 9,16

5. Tasi Péter 1957.06.21 Kecskemét- Ballószög 9,17

6. Fiák György 1960.12.30 BAB SE 9,62

7. Subik Mihail 1960.01.12 Budakeszi Subofut 9,73

M60

1. Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 8,15

2. Cinger Attila 1957.02.13 BHSE 10,50

M65

1. Costa Alfred 1949.05.22 Union GMUNDEN 8,89

2. Salka József 1950.07.13 GYAC 9,27

3. Antun Endrih 1947.04.10 Coratia 9,64

4. Szabó Kovács János 1947.10.21 SZAC 9,67

M70

1. Lóki Ferenc 1944.04.23 SZAC 10,49

2. Sebők Árpád 1944.05.29 SAK Szeged 10,91

M75

1. Dr. Nagy Sándor 1940.09.15 - 10,02

2. Bakk Gyula 1937.11.22 DEVAK 10,51
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M80

1. Homonnay Ferenc 1934.06.14 HALADÁS 10,94

2. Pallai Gyula 1932.07.17 VEDAC 14,03

M85

1. Kovács István 1927.11.15 GYAC 20,88

200 m férfi 

M35

1. Budai Tamás 1979.11.01 Ikarus BSE 24,77

2. Szabó Gábor 1981.10.14 Zalaszám Zac 25,95

M40

1. Lisztóczki János 1972.05.20 UTE 24,80

2. Szilágyi Tamás 1972.09.01 Zenit SE 26,72

3. Pájka Béla 1975.07.02 TATAI AC 28,00

4. Jánosi Balázs 1975.08.27 FTC 30,84

M45

1. Dr. Béres Sándor 1970.08.18 TFSE 23,43

2. Hallósy Zsolt 1971.01.28 TITÁN TC SZEGED 25,31

3. Koltai Péter 1969.06.22 Zenit SE 25,50

4. Frey Ákos 1968.01.18 Kirchofer József SE. 27,53

5. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 28,25

6. Fellner Attila 1968.06.06 M.A.C. 28,57

7. Dr. Kosztelny Iván 1969.01.28 Kecskemét KDSE 28,93

M55

1. Jurth Gyula 1959.05.14 BAB SE 28,13

2. Mester Miklós 1959.01.22 BHSE 28,19

3. Böjte Attila 1961.02.24 Törpi Sport Klub 28,20

4. Novák József 1959.08.15 Nike Futóbarátok 31,64

M60

1. Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 26,90

2. Bucsi András 1954.04.11 Kirchofer József SE. 36,70

3. Dr. Péntek Imre 1954.12.12 SZAC 37,63

M65

1. Salka József 1950.07.13 GYAC 31,18

2. Costa Alfred 1949.05.22 Union GMUNDEN 31,74

3. Szabó Kovács János 1947.10.21 SZAC 33,04

4. Antun Endrih 1947.04.10 Coratia 42,50

M70

1. Sebők Árpád 1944.05.29 SAK Szeged 36,39

2. Lóki Ferenc 1944.04.23 SZAC 37,83

M75

1. Bakk Gyula 1937.11.22 DEVAK 37,28

2. Jánosi György 1941.09.17 FTC 37,35

3. Zsolnay István 1938.05.01 Vasas 41,08

M80

1. Homonnay Ferenc 1934.06.14 HALADÁS 40,57
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400 m férfi 

M40

1. Pásztor Attila 1973.06.22 ELTE 57,90

2. Pájka Béla 1975.07.02 TATAI AC 1:04,47

M45

1. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 1:02,62

2. Frey Ákos 1968.01.18 Kirchofer József SE. 1:05,26

3. Fellner Attila 1968.06.06 M.A.C. 1:06,23

4. Dr. Bucherna Nándor 1968.06.18 GEAC 1:07,43

M55

1. Jurth Gyula 1959.05.14 BAB SE 1:03,29

2. Sándor Péter 1958.03.22 TATAI AC 1:21,00

M60

1. Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 1:08,34

M65

1. Pépp Zoltán 1951.03.16 DAC 1:17,21

2. Szabó Kovács János 1947.10.21 SZAC 1:28,18

M70

1. Sebők Árpád 1944.05.29 SAK Szeged 1:29,55

2. Náray Szabó Géza 1945.04.14 Lőrinc2000 2:09,97

M75

1. Jánosi György 1941.09.17 FTC 1:33,16

2. Zsolnay István 1938.05.01 Vasas 1:47,08

800 m férfi 

M35

1. Simák Gergő 1980. Pegazus Atlétika 2:18,87

2. Marsa György 1977.09.17 Kecskeméti FS DSE 2:28,96

3. Tóth Csaba 1977.07.31 6000 Kecskemét 2:31,20

M40

1. Gladys Zoltán 1972.11.04 2:24,59

2. Szabó Donát 1972.11.15 Kirchofer József SE. 2:37,48

3. Jánosi Balázs 1975.08.27 FTC 2:50,87

M45

1. Frey Ákos 1968.01.18 Kirchofer József SE. 2:31,34

2. Dr. kosztelny Iván 1969.01.28 Kecskemét KDSE 2:47,34

M50

1. Szatzker Csaba 1963.09.09 ELTE ADSK 2:45,69

M55

1. Sándor Péter 1958.03.22 TATAI AC 3:17,86

M60

1. Fekete Antal 1956.01.14 DEVAK 2:54,18
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M65

1. Zsoldos Imre 1951.11.10 Kecskemét KDSE 2:44,86

2. Ciric Dragan 1951.10.02 ARK TRON 3:05,65

3. Radulovic Radovan 1952.01.17 AK SPARTAK SUBOTICA3:16,25

4. Tomkovics József 1951.05.28 DEVAK 3:23,48

5. Tóth Béla 1949.01.27 DEVAK 3:40,66

M70

1. Sebők Árpád 1944.05.29 SAK Szeged 3:32,53

2. Jusztin Ferenc 1945.06.25 Szécsény 3:45,32

M75

1. Szuda Károly 1941.12.28 Albertirsai Se 3:17,14

1500 m férfi 

M35

1. Kárász Zakariás 1978.07.16 FTC 4:21,58

M40

1. Varga József 1975.02.18 MAC 4:32,94

2. Szabó Donát 1972.11.15 Kirchofer József SE. 5:59,01

3. Jánosi Balázs 1975.08.27 FTC 6:00,04

M45

1. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 5:24,98

2. Frey Ákos 1968.01.18 Kircchofer József SE 5:41,57

M50

1. Zeller Zsolt 1965.09.11 BHSE 5:09,10

2. Szatzker Csaba 1963.09.09 ELTE ADSK 5:43,24

M55

1. Sándor Péter 1958.03.22 TATAI AC 6:32,79

M60

1. Fekete Antal 1956.01.14 DEVAK 5:55,69

M65

1. Zsoldos Imre 1951.11.10 Kecskemét KDSE 5:35,05

2. Ciric Dragan 1951.10.02 ARK TRON 6:10,73

3. Molnár György 1948.03.01 Békéscsabai AC 6:21,78

4. Radulovic Radovan 1952.01.17 AK SPARTAK SUBOTICA6:42,37

5. Novikov József 1948.09.04 SZAC 7:23,53

6. Dr. Moldvai István 1948.06.17 DEVAK 8:04,08

M70

1. Sebők Árpád 1944.05.29 SAK Szeged 7:26,19

2. Dr. Soós László 1942.06.07 SZAC 8:08,48

M75

1. Jánosi György 1941.09.17 - 7:20,69
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3000 m férfi kézimérés

M40

1. Varga József 1975.02.18 MAC 9:42,3

2. Szeghalmi László Ferenc 1973.01.30 Törpi Sport Klub 11:27,6

3. László Csaba 1974.04.27 11:31,5

4. Jánosi Balázs 1975.08.27 FTC 12:41,9

M50

1. Zeller Zsolt 1965.09.11 BHSE 11:07,3

M55

1. Novák József 1959.08.15 Nike Futóbarátok 13:07,2

M60

1. Lohn Miklós 1956.04.11 FUTAPEST 12:11,4

2. Fekete Antal 1956.01.14 DEVAK 12:34,3

M70

1. Jusztin Ferenc 1945.06.25 Szécsény 15:54,8

2. Dr. Soós László 1942.06.07 SZAC 18:00,9

M75

1. Jánosi György 1941.09.17 14:52,6

2. Czigányik Rezső 1941.05.19 Pomázi FutóbajokokSE 15:10,6

60 m gát férfi 

M40 (0,99)

1. Galó Tibor 1974.09.17 Zamárdi Petőfi Sportegyesület10,06

M55 (0,91)

1. Mester Miklós 1959.01.22 BHSE 9,94

2. Kiss László 1960.06.07 Soproni Atlétikai Club 11,34

M60 (0,84)

0,84 Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 10,44

M65 (0,84)

1. Tárnok Dezső 1948.11.07 MAFC 14,31

M75 (0,76)

1. Dr. Nagy Sándor 1940.09.15 11,62

5000 m gyaloglás férfi kézimérés

M40

1. Török Csaba 1973.01.15 Kirchofer József SE. 26:11,3

M55

1. Rao Salvatore Damiano 1957.06.25 UTE 28:30,6

2. Csaba István 1959.09.23 BHSE 28:42,1
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Magasugrás férfi 

M35

1. Papp Napoleon 1981.09.18 KARC 1,91

2. Kurucz Gergely 1981.09.04 Hatvani Szabadidősport Egyesület1,70

M40

1. Galó Tibor 1974.09.17 Zamárdi Petőfi Sportegyesület1,85

M45

1. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 1,35

M55

1. Kiss László 1960.06.07 Soproni Atlétikai Club 1,40

2. Novák József 1959.08.15 Nike Futóbarátok 1,30

3. Subik Mihail 1960.01.12 Budakeszi Subofut 1,30

M60

1. Cinger Attila 1957.02.13 BHSE 1,15

- Ignáth Antal 1956.07.24 DEVAK DNS

M65

1. Tímár Mihály 1950.07.17 - 1,50

2. Sára István 1949.06.03 1,45

M70

1. Szörényi István 1945.03.18 GEAC 1,15

M75

1. Dr. Nagy Sándor 1940.09.15 1,20

2. Jánosi György 1941.09.17 1,15

3. Bakk Gyula 1937.11.22 DEVAK 1,10

Rúdugrás férfi

M35

1. Kurucz Gergely 1981.09.04 Hatvani Szabadidősport Egyesület3,70

M40

1. Putsay Zoltán 1974.10.19 PSN ZRT 3,50

2. Marosi Gábor 1974.07.27 3,00

3. Galó Tibor 1974.09.17 Zamárdi Petőfi Sportegyesület3,00

M50

1. Márczi Győző 1965.04.26 Sárvári Kinizsi SE 3,20

M60

1. Cinger Attila 1957.02.13 BHSE 1,90

M65

1. Tárnok Dezső 1948.11.07 MAFC 2,20

2. Klenk Gyula 1948.08.10 CSAC 2,10

M70

1. Szörényi István 1945.03.18 GEAC 2,60

M75

1. Dr. Nagy Sándor 1940.09.15 2,10
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Távolugrás férfi

M35

1. Szabó Gábor 1981.10.14 Zalaszám Zac 5,55

2. Kurucz Gergely 1981.09.04 Hatvani Szabadidősport Egyesület5,51

3. Marsa György 1977.09.17 Kecskeméti FS DSE 4,66

M40

1. Monostori Ákos 1975.04.22 Ikarus BSE 6,00

2. Galó Tibor 1974.09.17 Zamárdi Petőfi Sportegyesület5,86

3. Donka László 1974.03.15 DSC-SI 5,75

M45

1. Boros Zoltán 1969.02.25 KARC 4,93

2. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 4,52

M50

1. Szorre Endre 1962.11.28 PVSK 3,75

2. Meszlényi Ákos 1965.05.03 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club3,74

M55

1. Kiss László 1960.06.07 Soproni Atlétikai Club 4,58

2. Novák József 1959.08.15 Nike Futóbarátok 4,03

3. Sándor Péter 1958.03.22 TATAI AC 2,65

M60

1. Ignáth Antal 1956.07.24 DEVAK 5,08

2. Cinger Attila 1957.02.13 BHSE 2,77

M65

1. Kőrösi István 1950.09.15 BHSE 4,63

M70

1. Sebők Árpád 1944.05.29 SAK Szeged 2,68

M75

1. Dr. Nagy Sándor 1940.09.15 3,44

M80

1. Homonnay Ferenc 1934.06.14 HALADÁS 2,27

M85

1. Kovács István 1927.11.15 GYAC 1,12

Hármasugrás férfi

M45

1. Heszler István 1968.01.14 Fortuna SE-Reac 8,92

M55

1. Kiss László 1960.06.07 Soproni Atlétikai Club 10,56

M65

1. Kőrösi István 1950.09.15 BHSE 10,77
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M75

1. Jánosi György 1941.09.17 6,36

Súlylökés férfi 

M35 (7,26kg)

1. Kurucz Gergely 1981.09.04 Hatvani Szabadidősport Egyesület10,76

2. Futó Gábor 1979.11.11 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club8,48

M40 (7,26 kg)

1. Harsányi István Roland 1975.10.24 - 10,88

2. Monostori Ákos 1975.04.22 Ikarus BSE 9,48

M45 (7,26 kg)

1. Hegedűs Milán 1970.09.09 Hunyadi DSE 10,89

2. ifj. Nagy Szilveszter 1971.01.28 TAC 10,18

3. Szabó Ervin 1967.09.07 Honvéd Zrínyi SE 9,56

4. Dr. Bucherna Nándor 1968.06.18 GEAC 8,52

5. Annus Gábor 1969.11.29 Honvéd Zrínyi SE 8,37

M50 (6 kg)

1. Márczi Győző 1965.04.26 Sárvári Kinizsi SE 11,62

2. Győry Attila 1966.05.01 Honvéd Zrínyi SE 11,41

3. Kasziba Szilveszter 1964.01.02 SZAC 10,46

4. Kovács István 1967.02.12 Testvériség SE 8,77

M55 (6 kg)

1. Bosák Attila 1960.02.17 BNDC 12,29

2. Kovács László 1961.01.14 Kecskeméti FS DSE 10,06

3. Kiss Károly 1961.10.02 TSC-Geotech 7,63

M60 (5 kg)

1. Hoffer József 1956.09.22 TSC GEOTECH 12,41

2. Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 11,10

3. Dr. Péntek Imre 1954.12.12 SZAC 6,71

M65 (5 kg)

1. Hajdú Mihály 1950.12.15 Honvéd Zrínyi SE 11,27

2. Kodácsi József 1950.04.28 Honvéd Zrínyi SE 10,40

3. Jaskó Gyula 1948.11.04 Honvéd Zrínyi SE 9,95

4. Halász József 1905.04.25 SZAC 9,73

5. Damm József 1952.02.19 Csepeli DAC 9,33

6. Tímár Mihály 1950.07.17 - 8,99

M70 (4 kg)

1. Dr. Jeremiás Attila 1943.08.19 KAC Kiskunhalas 11,10

2. Nagy Szilveszter 1943.12.31 Tatai AC 6,74

M75 (4 kg)

1 Grosán Pál 1939.07.10 Kecskeméti FS DSE 9,41

2 Erős László 1940.08.24 Balatonlelle 8,77

3 Varga István 1938.08.08 Szombathely Haladás 6,78

M80 (3 kg)

1. Doszpod András 1936.04.11 SZAC 9,27

2. Belházi János 1937.02.06 DSC-SI 8,17

3. Homonnay Ferenc 1934.06.14 HALADÁS 6,62
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M85 (3 kg)

1. Kovács István 1927.11.15 GYAC 5,02

M90 (3 kg)

1. Zádori Imre 1926.05.20 Bordány SK 5,39

? Kiss Etele ? ? 8,13

60 m női 

W35

1. Gyurina Ivett 1980.07.09 AC Bonyhád 8,90

2. Dr. Császár Barbara 1978.11.12 Budapesti Atlétikai Szövetség9,22

W40

1. Jassó Anikó 1973.07.03 FTC 8,57

2. Lukácsi Bernadett 1974.12.09 Pécs-Kelet 8,77

3. Nagy Dóra 1975.08.02 PVSK 8,82

4. Mészáros Gabriella 1975.05.30 Csepeli DAC 8,97

5. Farkas Dóra 1976.11.07 MAC 9,20

6. Barabási Rozália 1973.09.26 Törpi Sport Klub 9,25

7. Frint Zsófia 1975.04.02 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club9,68

8. Pergéné Nagy Szilvia Anita 1973.02.23 Egri Városi Sportiskola 10,40

9. Lóki Magdolna 1972.12.28 SZAC 11,28

W45

1. Simon-Balla Andrea 1969.08.17 FTC 8,67

W50

1. Faragóné Czanik Éva 1964.03.08 Kecskeméti FS DSE 9,77

2. Volosinovszki Zoltánné 1962.07.02 GYAC 9,92

W55

1. Csehné Kurdi Angéla 1962.01.10 Váci Reménység SE 9,54

2. Góczánné Tóth Zsuzsanna 1957.08.08 Zalaszám Zac 9,59

3. Kollmann Klára 1959.05.20 Nagykanizsai Atlétikai Club 9,83

W60

1. Szabó Ilona 1952.09.06 GYAC 13,53

200 m női 

W35

11 Dr. Császár Barbara 1978.11.12 Budapesti Atlétikai Szövetség31,41

W40

1. Jassó Anikó 1973.07.03 FTC 29,33

2. Nagy Dóra 1975.08.02 PVSK 29,88

3. Farkas Dóra 1976.11.07 MAC 30,45

4. Mészáros Gabriella 1975.05.30 Csepeli DAC 31,71

5. Boruzs Beáta 1974.10.12 DOVASE 37,32

- Barabási Rozália 1973.09.26 Törpi Sport Klub DNS
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W45

1. Bátori Noémi 1970.02.24 FTC 29,56

W55

1. Góczánné Tóth Zsuzsanna 1957.08.08 Zalaszám Zac 32,62

2. Kollmann Klára 1959.05.20 Nagykanizsai Atlétikai Club 33,92

3. Csehné Kurdi Angéla 1962.01.10 Váci Reménység SE 34,94

W70

1. Szurok Etelka 1946.11.26 Hunyadi DSE 39,07

400 m női 

W35

1. Dr. Császár Barbara 1978.11.12 Budapesti Atlétikai Szövetség1:15,16

W45

1. Bátori Noémi 1970.02.24 FTC 1:09,05

800 m női 

W35

1. Dr. Császár Barbara 1978.11.12 Budapesti Atlétikai Szövetség3:05,35

2. Urbán Ildikó 1979.11.09 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club3:39,29

W55

1. Zarnóczay Klára 1960.02.28 Fortuna 3:22,09

1500 m női 

W35

1. Oszlányi Réka 1978.03.08 MAC 6:35,55

W40

1. Bíróné Dr. Molnár Valéria 1977.03.03 BEAC 5:33,34

2. Boruzs Beáta 1974.10.12 DOVASE 5:35,86

W45

1. Cser Katalin 1969.09.10 SZAC 7:05,87

3000 m női 

W40

1. Bíróné Dr. Molnár Valéria 1977.03.03 BEAC 11:00,1

W55

1. Kovácsné Obercsány Klára 1959.05.08 Szécsény 15:54,2

2. Nagyné Kotroczó Andrea 1958.02.12 GYAC 16:45,0

60 m gát női 

W40 (0,76/8)

Barabási Rozália 1973.09.26 Törpi Sport Klub 12,36



IOR FEDETT PÁLYÁS BAJNOKSÁG, 2017. március 4-5.

W45 (0,76/8)

1. Simon-Balla Andrea 1969.08.17 FTC 9,52

2. Réthey Erzsébet 1969.12.15 6000 Kecskemét 12,30

W50 (0,76/7)

1. Tarnócai Éva 1963.09.11 FTC 11,84

2. Volosinovszki Zoltánné 1962.07.02 GYAC 13,19

3000 m gyaloglás női

W45

1. Bodorkós Tamásné 1967.12.27 Dobó SE 15:58,5

2. Hetényi Nóra 1970.03.09 UTE 18:54,5

W60

1. Schwantzer Monika 1955.10.19 AUT 20:05,2

Magasugrás női

W40

1. Vadász Kitty 1973.08.02 PVSK 1,62 NR

2. Csóra Zsanett 1974.09.26 Zalaszám Zac 1,35

W45

1. Csizy Orsolya 1971.06.20 Honvéd Zrínyi SE 1,40

2. Goschiné Kesztyűs Andrea 1969.10.23 FTC 1,35

3. Réthey Erzsébet 1969.12.15 6000 Kecskemét 1,30

W50

1. Tarnócai Éva 1963.09.11 FTC 1,35

2. Faragóné Czanik Éva 1964.03.08 Kecskeméti FS DSE 1,25

W60

1. Magó Dávidné 1954.12.26 Kecskeméti FS DSE 1,20 NR

- Szabó Ilona 1952.09.06 GYAC DNS

Rúdugrás női

W45

1. Csizy Orsolya 1971.06.20 Honvéd Zrínyi SE 2,80

Távolugrás női

W35

1. Gyurina Ivett 1980.07.09 AC Bonyhád 4,39

2. Dr. Császár Barbara 1978.11.12 Budapesti Atlétikai Szövetség3,95

3. Urbán Ildikó 1979.11.09 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club3,90

W40

1. Tóth Tímea 1974.08.16 - 4,02

2. Frint Zsófia 1975.04.02 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club3,76

3. Pergéné Nagy Szilvia Anita 1973.02.23 Egri Városi Sportiskola 3,05

W45

1. Simon-Balla Andrea 1969.08.17 FTC 4,64

2. Diósné Mohácsi Mónika 1967.08.30 BAB SE 3,78

3. Réthey Erzsébet 1969.12.15 6000 Kecskemét 3,71
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W50

1. Volosinovszki Zoltánné 1962.07.02 GYAC 3,69

W60

1. Szabó Ilona 1952.09.06 GYAC 2,58

Hármasugrás női 

W50

1. Volosinovszki Zoltánné 1962.07.02 GYAC 8,30

Súlylökés női

W35 (4 kg)

1. Sári Gabriella 1979.07.01 DEVAK 8,72

2. Urbán Ildikó 1979.11.09 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club8,34

3. Dr. Császár Barbara 1978.11.12 Budapesti Atlétikai Szövetség7,81

W40 (4 kg)

1. Jánosi Viktória 1972.04.24 FTC 10,15

2. Tóth Tímea 1974.08.16 - 9,95

3. Balassa Ildikó 1976.09.29 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club9,27

4. Pergéné Nagy Szilvia Anita 1973.02.23 Egri Városi Sportiskola 8,58

W50 (3 kg)

1. Tarnócai Éva 1963.09.11 FTC 9,11

2. Götz Katalin 1962.05.26 SZAC 8,59

3. Erdősné Oláh Ágnes 1963.01.16 DEVAK 7,93

W55 (3 kg)

1. Kollmann Klára 1959.05.20 Nagykanizsai Atlétikai Club 10,53

2. Tiszavölgi Aranka 1958.01.24 Fortuna 8,32

3. Jéhn Katalin 1959.10.01 SZAC 7,80

W60 (3 kg)

1. Magó Dávidné 1954.12.26 Kecskeméti FS DSE 8,04

2. László Zsuzsanna 1953.09.26 SZAC 7,00

3. Babainé Sipos Erzsébet 1953.05.20 TSC 6,52

W65 ( 3kg)

1. Deé Márta 1950.04.04 SZAC 6,62

W70 (3 kg)

1. Bárdos Erzsébet 1947.02.18 SZAC 4,93

W75 (2 kg)

1. Oláh Annamária 1940.10.02 SZAC 7,07

2. Kertészné Szentesi Éva 1941.08.01 DEVAK 6,48
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4x200 m váltófutás vegyes

1. M45 Vegyes(TFSE, UTE, Titán, Zenit) 1:41,20

(Dr. Béres Séndor, Lisztóczki János, Hallóssy Zsolt, Koltai Péter)

2. ELTE 1:48,41

(Pásztor Attila 1973, Simák Gergő 1977, Kárász Zakariás 1978, Varga József 1973)

3. FTC 2:03,61

(Jassó Anikó 1973, Simon-Balla Andrea 1969, Bátori Noémi 1970,  Tarnócai Éva 1963)
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